и № 0.4/24.02.2016г.	
	ОСЪЖДА Първа инвестиционна банка“ АД със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Драган Цанков“ № 37, представлявана от изпълнителните директори Ч. Златев и С. Попов да заплати на Националната агенция за приходите сума в размер на 49 377.86лв. /четиридесет и девет хиляди триста седемдесет и седем и 0.86/, разноски за две съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ